CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 825/2023

Assunto: Iluminação pública

Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as),

 Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo que,

através do setor competente tome as providências necessárias a fim

de fazer a manutenção dos postes de iluminação pública do Bairro

Anita.

J U S T I F I C A T I V A:

No referido bairro há vários postes sem luz, motivo pelo qual os

moradores daquela região solicitam que seja feita a iluminação

adequada a fim de contribuir com a segurança local.

Câmara Municipal de Alfenas, em 30 de outubro de 2023.

_________________

Kátia Goyatá
VEREADORA

		2023-11-01T08:31:56-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634